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Kurtka dla psa Happet 316B fiolet

XL-70cm

Cena brutto

Cena netto
Stan magazynowy
Numer katalogowy
Producent

Indeks handlowy
Opis produktu
Ocieplana kamizelka wodoodporna

dla psa rozmiar XL

111,30 zt
90,49 zt
6 szt.
Z-316BEE
Happet
316B

Wygodna i komfortowa kamizelka wodoodporna z cieptym wypetnieniem. Skutecznie chroni przed wiatrem i zimnem. Jednoczesnie dzieki
zastosowaniu wysokiej jakosci materiatu jest lekka i oddychajgca. Posiada praktyczne paski na rzepy pozwalajgce dopasowad kamizelke do

sylwetki psa. Dtugos¢ grzbietu: 70 cm.

* wykonana z materiatu odpornego na wiatr i deszcz
* miekkie wypetnienie
® pasek na rzep do regulacji

Rozmiar: XL, 70 cm

Materiat wykonania: woodoodporny poliester, podszewka bawetniana, wypetnienie poliestrowe

Kolor: fioletowy

stara nazwa: 316B okrycie migkkie lawenda XL-70c
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